
UCHWAŁA NR 11/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do nabycia użytkowania wieczystego gruntu i własności 
budynku przy Alei Wojciecha Korfantego 3 w Katowicach

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do negocjacji w celu nabycia użytkowania wieczystego gruntu oraz własności budynku przy 
Alei Korfantego 3 w  Katowicach (objęta księgą wieczystą Sądu Rejonowego w Katowicach 
nr KA1K/00001729/5).

§ 2. Upoważnić Przewodniczącego Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do prowadzenia negocjacji 
wskazanych w § 1, a  także do podejmowania wszelkich rozmów, czynności przygotowawczych oraz innych 
czynności faktycznych zmierzających do nabycia użytkowania wieczystego nieruchomości oraz własności 
budynku przy Alei Wojciecha Korfantego 3 w Katowicach (objęta księgą wieczystą Sądu Rejonowego 
w Katowicach nr KA1K/00001729/5). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: EBFACEEC-D013-4B6A-94FB-CD71D2BC7805. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1559380785

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  17 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EBFACEEC-D013-4B6A-94FB-CD71D2BC7805. Podpisany Strona 2




